

Completnet ApS
Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte
CVR-nr. 28486642

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Casper Torben Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Completnet ApS
Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28486642
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Casper Torben Holst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge EDB udstyr, softwarepakker samt opsætning heraf. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 38 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		76.367	68
Af- og nedskrivninger		(21.066)	(4)
Driftsresultat		55.301	64
Andre finansielle indtægter	1	3.675	52
Andre finansielle omkostninger	2	(10.298)	0
Resultat før skat		48.678	116
Skat af årets resultat	3	(10.870)	(27)
Årets resultat		37.808	89
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		(13.892)	38
		37.808	89

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.131	1
Materielle anlægsaktiver	5	42.131	1
Anlægsaktiver		42.131	1
Fremstillede varer og handelsvarer		34.174	22
Varebeholdninger		34.174	22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.164	8
Udskudt skat		2.558	2
Tilgodehavender		33.722	10
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.573	201
Værdipapirer og kapitalandele		193.573	201
Likvide beholdninger		73.581	214
Omsætningsaktiver		335.050	447
Aktiver		377.181	448

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		64.251	78
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>240.951</u>	<u>254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.408	78
Skyldig selskabsskat		4.626	37
Anden gæld		<u>53.196</u>	<u>79</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.230</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser		<u>136.230</u>	<u>194</u>
Passiver		<u>377.181</u>	<u>448</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	78.143	50.600	253.743
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(13.892)	51.700	37.808
Egenkapital ultimo	125.000	64.251	51.700	240.951

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	1
Dagsværdireguleringer	0	42
Øvrige finansielle indtægter	3.675	9
	3.675	52
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.619	0
Dagsværdireguleringer	7.679	0
	10.298	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.434	27
Ændring af udskudt skat	(564)	0
	10.870	27
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		30.000
Af- og nedskrivninger primo		(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	104.635
Tilgange	<u>62.097</u>
Kostpris ultimo	<u>166.732</u>
Af- og nedskrivninger primo	(103.535)
Årets afskrivninger	<u>(21.066)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(124.601)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.131</u>
